©2019 Signify Japan GK, All rights reserved
本リーフレットからの無断の複製は固くお断りします。
安全に関するご注意 ●正しく安全にお使いいただくために、ご使用の前に必ず「製品仕様書」をよくお読みください。
●熱、湿気、ホコリなどの影響や、使用の度合いにより部品が劣化し、故障したり、時には安全性を損なって事故につながることもあります。
●本紙の内容は 2019年3月現在のものです。 ●製品改良のため、仕様・外観は予告なしに変更することがあります。 ●本紙上の色等は、印刷の関係上、実際の色等と異なることがあります。
●本文中の比較値は当社調べのデータに基づきます。●記載の製品名などの固有名詞は、Signify、Philipsまたはその他の会社の商標または登録商標です。●本紙中の事例写真はイメージです。
シグニファイジャパン合同会社
［販売代理店］

64
■ BVP281 ■ BVP283
型番の見方
BVP281 LED40 /CW 40W 100-277V AMB JP
型 式 タイプ 色温度 消費電力 入力電圧 配 光 仕 様
BVP281
BVP283
LED40　:　5,000lm
LED80　:　10,100lm
LED120　:　15,100lm
LED260　:　26,000lm
CW　:　5,700K
NW　:　4,000K
40W
80W
120W
260W
AMB　:　前方配光
AWB　:　前方配光広角
SWB　:　対称配光
NB　 :　狭角配光
JP　:　日本向け
（mm）
製品スペック・製品型番
型 番 配 光 入力電圧（V）駆動周波数（Hz）消費電力（W） 色温度（K） 全光束（lm）器具効率（lm/W）演色指数（Ra） I P 耐雷サージ（kV）※ 1 器具寿命（時間）※ 2 重量（kg）
BVP281 LED40/CW 40W 100-277V AMB JP 前 方 100-277 50/60 40 5,700 5,000 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED40/CW 40W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 40 5,700 5,000 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED80/CW 80W 100-277V AMB JP 前 方 100-277 50/60 80 5,700 10,100 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED80/CW 80W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 80 5,700 10,100 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED120/CW 120W 100-277V AMB JP 前 方 100-277 50/60 120 5,700 15,100 125 >70 65 10 50,000 6.5
BVP281 LED120/CW 120W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 120 5,700 15,100 125 >70 65 10 50,000 6.5
BVP281 LED80/NW 80W 100-277V AMB JP 前 方 100-277 50/60 80 4,000 10,100 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED80/NW 80W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 80 4,000 10,100 125 >70 65 10 50,000 6.3
BVP281 LED120/NW 120W 100-277V AMB JP 前 方 100-277 50/60 120 4,000 15,100 125 >70 65 10 50,000 6.5
BVP281 LED120/NW 120W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 120 4,000 15,100 125 >70 65 10 50,000 6.5
型 番 配 光 入力電圧（V）駆動周波数（Hz）消費電力（W） 色温度（K） 全光束（lm）器具効率（lm/W）演色指数（Ra） I P 耐雷サージ（kV）※ 1 器具寿命（時間）※ 2 重量（kg）
BVP283 LED260/NW 260W 100-277V AWB JP 前 方 100-277 50/60 260 4,000 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
BVP283 LED260/NW 260W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 260 4,000 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
BVP283 LED260/NW 260W 100-277V NB JP 狭 角 100-277 50/60 260 4,000 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
BVP283 LED260/CW 260W 100-277V AWB JP 前 方 100-277 50/60 260 5,700 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
BVP283 LED260/CW 260W 100-277V SWB JP 対 称 100-277 50/60 260 5,700 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
BVP283 LED260/CW 260W 100-277V NB JP 狭 角 100-277 50/60 260 5,700 26,000 100 >75 65 10 50,000 13
■ BVP281
■ BVP283
※ 1 コモンモード　※ 2 寿命定義は L70B50による
Flood Lighting
BVP281